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Przeżywamy dziś 11 Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Bardzo serdecznie witamy1.
wszystkich  gości,  którzy  w  okresie  wakacyjnym  przybywają  do  naszej  parafii  i  życzymy
dobrego wypoczynku. Kościół parafialny pozostaje otwarty jest przez cały dzień, a popołudniu –
jak zawsze –  zapraszamy na adorację  Najświętszego Sakramentu.  Msze święte niedzielne
sprawujemy według grafiku wakacyjnego. Dodatkowo, w miesiącu czerwcu, o godzinie 13.00
sprawowana będzie Msza święta w nadzwyczajnej  formie rytu rzymskiego,  tzw. Msza św.
trydencka.
Dziś przypada też Dzień Fatimski. Nabożeństwo Fatimskie, czyli różaniec wraz z procesją po2.
wieczornej Mszy świętej o godz. 17.45.
W liturgii nadchodzącego tygodnia: 3.
– w poniedziałek, 14 czerwca, wspomnienie bł. Michała Kozala, biskupa i męczennika;
– w czwartek, 17 czerwca, wspomnienie św. Brata Alberta Chmielowskiego, zakonnika; w tym
dniu, w naszej parafii przypada doroczna, całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu, po
porannej  Mszy św.  wystawienie Najświętszego Sakramentu,  które potrwa do wieczornego
nabożeństwa; prosimy grupy duszpasterskie o wyznaczenie dyżurów na adorację, tak aby przez
cały dzień nie zabrakło w kościele wiernych na modlitwie.
W przyszłą niedzielę podczas Mszy św. o godz. 11.15 ks. Andrzej Wiejak będzie sprawował4.
dziękczynną Eucharystię z okazji jubileuszu 25 rocznicy święceń kapłańskich. Zapraszamy do
włączenia się w modlitwę za Księdza Jubilata.
Wobec poprawiającej  się sytuacji  pandemicznej  w kraju,  biskupi  polscy na  389 zebraniu5.
plenarnym  Konferencji  Episkopatu  Polski,  które  odbyło  się  w  minionym  tygodniu
podjęli jednogłośną decyzję o zniesieniu dyspens od uczestnictwa we Mszy świętej niedzielnej
oraz w święta nakazane. Dyspensy te zostaną zniesione od 20 czerwca br., jednocześnie we
wszystkich diecezjach.
Przez cały miesiąc czerwiec zapraszamy na nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana6.
Jezusa, codziennie o godzinie 17.30. 
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”7.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”, którego wydruk jest opłacany z dobrowolnej
ofiary wrzuconej do puszki z prasą.
Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego zwraca się do wszystkich, którzy odczuwają w8.
sobie  powołanie  do  kapłaństwa,  by  nie  zwlekali  z  decyzją  i  zgłosili  się  do  naszej
archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym rokiem akademickim kandydaci będą mogli wejść na
drogę formacji ku kapłaństwu.
Szczegółowe  informacje  na  temat  procedury  rekrutacji  do  Gdańskiego  Seminarium
Duchownego i  warunków przyjęcia są podane na stronie internetowej seminarium oraz w
gablocie ogłoszeń w naszym kościele. Można się z nimi zapoznać także w biurze parafialnym.
Na naszej parafialnej stronie internetowej umieszczamy biogram kolejnej osoby powołanej do9.
służby Bożej w Kościele z terenu naszej parafii – tym razem jest to życiorys pochodzącego z
Mechelinek śp. ks. Pawła Brzezińskiego, należącego do ofiar prześladowań duchowieństwa,
Polaków i katolików, okresu II światowej.
Dziękuję  Paniom z  Mostów za  sprzątanie  kościoła  w ubiegłym tygodniu.  Bardzo dziękuję10.
wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie uroczystości bierzmowania oraz uczestniczyli
w procesjach eucharystycznych w oktawie Bożego Ciała.



W przyszłą niedzielę przypada trzecia niedziela miesiąca. Tradycyjnie, kolekta będzie naszą11.
tacą budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne parafii. 
W  minionym tygodniu  zmarł  nasz  parafianin  śp.  Tadeusz  Glaza  (l.  72)  z  Mostów,  z  ul.12.
Topolowej. Jego pogrzeb odbędzie się poza parafią. Natomiast w ubiegłą sobotę w naszym
kościele odbył się pogrzeb śp. Leokadii Lisowskiej (l. 63). We wspólnej modlitwie polećmy
Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, śp. Tadeusza, śp. Leokadię, a także śp. ks.
Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


